
Všeobecne záväzné nariadenie                                            číslo: VZN - 03 / 2008 
 

OBEC Kokšov-Bakša 
 
v súlade s ustanovením § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 
predpisov a v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov 

 
v y d á v a 

 
 
 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE 
 č. 3 / 2008 
 

O DOPLNENÍ  VZN OBCE Kokšov-Bakša č. 2/2007 O  MIESTNYCH  DANIACH A MIESTNOM 
POPLATKU ZA KOMUNÁLNE ODPADY A DROBNÉ STAVEBNÉ ODPADY NA ÚZEMÍ OBCE 

KOKŠOV-BAKŠA 
 

 
 
 

Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia ( VZN ) 
 
Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa:                                                 07.04.2008 
Zverejnený na internetovej stránke obce dňa:                                     07.04.2008 
Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie:                            08.04.2008 
Dátum ukončenia pripomienkového konania:                                     17.04.2008  
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:            18.04.2008       

 
 
 
 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 
 
Na rokovaní obecného zastupiteľstva dňa:        25.04.2008                      
Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:     26.04.2008            
VZN nadobúda účinnosť dňom:           11.05.2008                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 Cyril Hudák 
 starosta obce 
 
 
 



 
Obecné zastupiteľstvo v Kokšov-Bakši podľa § 11 ods. 4 písm. d) zákona č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení, ďalej len ( nariadenie ). 
 
 

Čl. 1 
Úvodné ustanovenie 

 
Účelom tohto nariadenia je doplnenie VZN obce Kokšov-Bakša o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce  

Kokšov-Bakša. 
 

Čl. 2 
Doplnenie 

 
Všeobecne záväzné nariadenie obce Kokšov-Bakša č. 2/2007 o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady na území obce Kokšov-
Bakša sa dopĺňa takto: 
 

v § 21 
 

za písmeno c) vkladá nové písmeno d), ktoré znie: 
 
d) za zriadenie skládky odpadov v obci                          20,-Sk / m2 / deň 
 
 
 

Čl. 3 
Záverečné ustanovenia 

 
 
Na tomto nariadení sa uznieslo obecné zastupiteľstvo obce Kokšov-Bakša dňa 25.04.2008. 
Toto nariadenie nadobúda účinnosť dňom 11.05.2008. 
 
 
V Kokšov-Bakši, dňa 07.04.2008 
 
 
  
                                                                                                           ............................. 
                                                                                                                Cyril Hudák 
                                                                                                                starosta obce  
 
VYVESENÉ: 07.04.2008 
ZVESENÉ: 25.04.2008 


